
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                       
19  сесія                                                     8 скликання                                            24.01.2018р. 

Про затвердження проекту землеустрою   

щодо відведення земельної ділянки в  

постійне користування   

Барському гуманітарно-педагогічному коледжу  

ім. М.Грушевського 

 

            Розглянувши звернення Барського гуманітарно-педагогічному коледжу 

ім.М.Грушевського про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення земельної 

ділянки в постійне користування  , керуючись ст.12, 92, 123, 125, 126 ЗК України, ст.25  «Про 

землеустрій”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,сесія міської 

ради В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Барському гуманітарно-педагогічному коледжу імені Михайла Грушевського 

проект землеустрою  щодо відведення земельної ділянки в постійне користування   

площею 0,0462 га, кадастровий номер–0520210100:01:064:0083, на майдані Грушевського, 

3 в м.Бар для будівництва і обслуговування будівель закладів освіти.     

2. Передати Барському гуманітарно-педагогічному коледжу імені Михайла Грушевського в 

постійне користування дану земельну ділянку за рахунок земель житлової та громадської 

забудови міста. 

3. Рекомендувати Барському гуманітарно-педагогічному коледжу імені Михайла 

Грушевського зареєструвати право користування на дану земельну ділянку згідно Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень ». 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.___________________ 

Начальник відділу з юридичних питань  

Чубар О.В. ___________________________________ 

 

Начальник відділу ЗВ Греськів В.Б.______________ 

 
 


